
クラブ成績表　12月

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 正会員 不在 名誉 終身 優待 賛助 支部 世帯数 子会員 特典会員 正会員 子会員

鹿児島 1 鹿児島 4 198,321 1 6 40 43 0 0 43 4 43 0 0 0 0 0 7 0 0 0 45.2 4 0

鹿児島 1 鹿児島中央 1 0 1 0 32 37 0 0 37 5 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.1 5 0

鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 42 42 0 0 42 3 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

鹿児島 1 鹿児島城山 1 10,520 3 25 74 72 0 0 72 10 64 0 0 4 0 0 20 5 8 8 80.7 3 7

鹿児島 1 鹿児島黎明 0 0 1 8 23 24 0 1 23 4 19 0 0 0 0 0 0 4 4 4 87.5 0 4

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 10 12 0 0 12 3 9 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 1 2

鹿児島 1 Kagoshima Youth 4 192,508 0 0 18 16 0 0 16 4 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62.5 4 0

鹿児島 2 鹿児島南洲 2 1,010 3 53 45 47 0 0 47 13 45 0 0 0 0 0 8 2 2 0 81.9 11 2

鹿児島 2 鹿児島谷山 2 245,111 0 0 39 41 0 0 41 10 31 0 0 1 0 0 0 10 10 10 77.4 0 10

鹿児島 2 鹿児島さつま 0 0 1 15 46 47 0 1 46 19 42 0 0 0 0 0 11 4 4 0 87.2 15 4

鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 2 23 28 30 2 3 29 5 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91.9 5 0

鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 1 20 20 22 0 0 22 2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63.6 2 0

鹿児島 2 鹿児島維新 1 75,000 1 14 19 20 0 0 20 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87.5 1 0

鹿児島 3 加世田 1 46,800 0 0 40 40 0 4 36 2 34 0 0 0 0 0 0 2 2 2 52.5 2 0

鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 35 35 0 0 35 2 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.1 2 0

鹿児島 3 川辺 0 0 11 112 30 30 0 0 30 2 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.6 2 0

鹿児島 3 吹上 2 74,381 3 9.5 20 20 0 0 20 2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 2 0

鹿児島 3 指宿 1 0 0 0 27 35 0 0 35 11 27 0 0 0 0 0 0 7 8 8 71.4 5 6

鹿児島 3 市来郷 1 16,830 2 13 7 8 0 0 8 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62.5 2 0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 19 21 0 0 21 2 20 0 0 0 0 0 0 1 1 1 40 1 1

鹿児島 4 串木野 1 49,660 1 70 44 45 0 1 44 6 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97.7 6 0

鹿児島 4 宮之城 2 45,000 3 67 16 18 0 0 18 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55.5 4 0

鹿児島 4 川内 2 15,000 4 29 32 33 0 1 32 5 29 0 0 0 0 0 0 2 3 3 86.3 2 3

鹿児島 4 東郷さつま 0 0 11 22.5 13 13 0 0 13 2 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.2 2 0

鹿児島 4 さつま川内未来 4 20,000 8 233 40 41 0 1 40 11 29 0 0 0 0 0 0 8 11 11 100 5 6

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 26 26 0 0 26 4 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.3 4 0

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 2 0

鹿児島 4 川内なでしこ 2 29,370 3 35 19 19 0 0 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94.7 19 0

鹿児島 5 出水 1 207,405 1 9 46 45 1 1 45 5 44 1 0 0 0 0 0 1 1 1 73.3 5 0

鹿児島 5 阿久根 1 15,939 1 3.5 25 26 0 0 26 2 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.6 2 0

鹿児島 5 伊佐 1 6,600 1 10 23 22 0 1 21 1 20 0 0 0 0 0 0 0 1 1 80.9 0 1

鹿児島 5 長島 2 31,580 3 57 23 23 0 0 23 8 20 0 0 0 0 0 0 3 3 2 32.5 5 3

鹿児島 6 国分隼人 0 0 0 0 30 28 0 0 28 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.7 1 0

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 1 2 14 16 0 0 16 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93.7 1 0

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 0 0 11 9 0 0 9 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 48 48 0 0 48 9 41 0 0 0 0 0 6 7 7 7 80 2 7

鹿児島 7 志布志 0 0 0 0 21 18 0 0 18 2 18 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0

鹿児島 7 鹿屋 0 0 0 0 42 43 1 0 44 1 41 0 0 1 0 0 0 1 3 3 80.6 1 0

鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 21 19 0 0 19 2 18 0 0 0 0 0 0 1 1 1 66.6 1 1

鹿児島 7 財部 2 111,660 0 0 17 17 0 0 17 3 15 0 0 0 0 0 0 2 2 2 76.4 1 2

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 25 29 0 0 29 5 25 0 0 0 0 0 0 4 4 4 0 1 4

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 21 23 0 0 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 2 70,000 0 0 55 51 0 1 50 9 47 0 0 0 0 0 0 3 3 3 30.3 6 3

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 36 36 0 0 36 5 31 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 2 3

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 20 19 0 0 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 17 17 0 1 16 9 9 0 0 0 0 0 0 4 7 7 0 2 7

鹿児島 8 奄美大島碧バーチャル 0 0 0 0 25 30 0 1 29 19 23 0 0 0 0 0 6 3 6 6 0 14 5

リジョン小計 40 1,462,695 67 836.5 1,357 1,389 4 17 1,376 244 1,277 1 0 7 0 0 58 83 99 92 163 81

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 正会員 不在 名誉 終身 優待 賛助 支部 世帯数 子会員 特典会員 正会員 子会員

合計 40 1,462,695 67 836.5 1,357 1,389 4 17 1,376 244 1,277 1 0 7 0 0 58 83 99 92 163 81

家族会員
例会出席率

女性内訳

例会出席率
女性内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 会員内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 会員内訳 家族会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2025年 12月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計

鹿児島 12/22 4 198,321 16 836,125 19,444 1 6 8 89 2.1 43 0 0 0 0 43 4 45.2 0 0 0 0

鹿児島中央 12/24 1 0 14 843,367 22,793 1 0 6 195 5.3 37 0 0 0 0 37 5 77.1 8 116 0 0

種子島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 3 0 0 0 0 0

鹿児島城山 12/30 1 10,520 23 1,311,129 18,210 3 25 15 343 4.8 72 0 0 0 0 72 10 80.7 0 99 0 2

鹿児島黎明 未 0 0 8 102,480 4,455 1 8 5 76 3.3 24 0 1 0 0 23 4 87.5 73 73 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 2 0 0 0 0 3 18 1.5 12 0 0 0 0 12 3 0 0 60 0 0

Kagoshima Youth 12/27 2 192,508 6 309,404 19,337 0 0 7 29 1.8 16 0 0 0 0 16 4 62.5 0 55 0 0

Z小計 8 401,349 69 3,402,505 13,887 6 39 44 750 3.1 246 0 1 0 0 245 33 7 81 403 0 2

2 鹿児島南洲 12/25 2 1,010 15 662,207 14,089 3 53 35 360 7.7 47 0 0 0 0 47 13 81.9 8 42 0 0

鹿児島谷山 12/17 2 245,111 11 432,133 10,539 0 0 7 363 8.9 41 0 0 0 0 41 10 77.4 0 32 0 0

鹿児島さつま 12/27 0 0 18 5,152,732 112,015 1 15 10 1002 21.8 47 0 1 0 0 46 19 87.2 8 8 0 0

鹿児島第一 12/29 0 0 12 2,245,987 77,447 2 23 8 667 23 30 2 3 0 0 29 5 91.9 0 50 0 0

鹿児島リバティ 12/24 0 0 5 273,600 12,436 1 20 3 156.5 7.1 22 0 0 0 0 22 2 63.6 0 0 0 0

鹿児島維新 12/26 1 75,000 6 220,220 11,011 1 14 2 134 6.7 20 0 0 0 0 20 1 87.5 240 240 0 0

Z小計 5 321,121 67 8,986,879 43,838 8 125 65 2682.5 13.1 207 2 4 0 0 205 50 6 256 372 0 0

3 加世田 12/26 1 46,800 9 184,080 5,113 0 0 6 138 3.8 40 0 4 0 0 36 2 52.5 0 70 0 0

枕崎 12/27 0 0 7 216,300 6,180 0 0 3 28 0.8 35 0 0 0 0 35 2 77.1 0 35 0 0

川辺 1/5 0 0 6 134,059 4,468 11 112 17 201 6.7 30 0 0 0 0 30 2 51.6 0 29 0 0

吹上 12/23 2 74,381 11 319,719 15,985 3 9.5 10 45 2.2 20 0 0 0 0 20 2 45 0 38 0 0

指宿 12/31 0 0 8 79,840 2,281 0 0 2 39 1.1 35 0 0 0 0 35 11 71.4 0 43 0 0

市来郷 12/23 1 16,830 7 43,330 5,416 2 13 16 48 6 8 0 0 0 0 8 2 62.5 0 0 0 0

日置中央 12/23 0 0 6 65,000 3,095 0 0 1 3 0.1 21 0 0 0 0 21 2 40 0 0 0 0

Z小計 4 138,011 54 1,042,328 5,634 16 134.5 55 502 2.7 189 0 4 0 0 185 23 7 0 215 0 0

4 串木野 12/25 1 49,660 6 241,863 5,496 1 70 7 628 14.3 45 0 1 0 0 44 6 97.7 0 0 0 0

宮之城 12/26 2 45,000 18 197,674 10,981 3 67 16 185 10.3 18 0 0 0 0 18 4 55.5 72 72 0 0

川内 12/26 1 15,000 9 1,103,588 34,487 4 29 15 209 6.5 33 0 1 0 0 32 5 86.3 0 42 0 0

東郷さつま 12/23 0 0 2 30,000 2,307 11 22.5 13 200.5 15.4 13 0 0 0 0 13 2 69.2 0 0 0 0

さつま川内未来 12/25 2 20,000 24 49,000 1,225 8 233 39 1600.5 40 41 0 1 0 0 40 11 100 0 48 0 0

川内第一 12/25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 26 4 65.3 0 0 0 0

鹿児島甲陵 12/26 0 0 3 15,040 1,880 0 0 3 48 6 8 0 0 0 0 8 2 50 0 7 0 0

川内なでしこ 12/26 1 29,370 5 256,154 13,481 3 35 13 403 21.2 19 0 0 0 0 19 19 94.7 50 50 0 0

Z小計 7 159,030 67 1,893,319 9,466 30 456.5 106 3274 16.4 203 0 3 0 0 200 53 8 122 219 0 0

5 出水 12/26 1 207,405 9 418,972 9,310 1 9 10 264 5.9 45 1 1 0 0 45 5 73.3 0 0 0 0

阿久根 1/7 1 15,939 9 164,419 6,323 1 3.5 11 77.5 3 26 0 0 0 0 26 2 57.6 0 279 0 0

伊佐 12/26 1 6,600 8 2,262,595 107,742 1 10 7 76 3.6 22 0 1 0 0 21 1 80.9 0 0 0 0

長島 12/24 2 31,580 7 197,080 8,568 3 57 12 160 7 23 0 0 0 0 23 8 32.5 56 113 0 0

Z小計 5 261,524 33 3,043,066 26,461 6 79.5 40 577.5 5 116 1 2 0 0 115 16 4 56 392 0 0

6 国分隼人 12/31 0 0 97 86,026 3,072 0 0 6 481 17.2 28 0 0 0 0 28 1 60.7 0 204 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0

姶良 12/24 0 0 3 141,900 8,868 1 2 4 487 30.4 16 0 0 0 0 16 1 93.7 0 0 0 0

きりしまシニア 未 0 0 0 0 0 0 0 33 1880.5 208.9 9 0 0 0 0 9 3 0 0 0 0 0

霧島みらい 12/26 0 0 5 185,013 3,854 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 48 9 80 0 83 0 0

Z小計 0 0 105 412,939 3,753 1 2 43 2848.5 25.9 110 0 0 0 0 110 14 5 0 287 0 0

7 志布志 未 0 0 27 226,738 12,596 0 0 2 18 1 18 0 0 0 0 18 2 0 0 20 0 0

鹿屋 12/24 0 0 15 636,351 14,462 0 0 4 241 5.5 43 1 0 0 0 44 1 80.6 0 68 0 0

鹿屋第一 12/29 0 0 0 0 0 0 0 1 26 1.4 19 0 0 0 0 19 2 66.6 0 0 0 0

財部 12/25 2 111,660 8 365,660 21,509 0 0 9 117 6.9 17 0 0 0 0 17 3 76.4 0 0 0 0

Z小計 2 111,660 50 1,228,749 12,538 0 0 16 402 4.1 97 1 0 0 0 98 8 4 0 88 0 0

8 瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 29 5 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 1 70,638 3,071 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0

奄美大島 1/5 2 70,000 2 70,000 1,400 0 0 3 57 1.1 51 0 1 0 0 50 9 30.3 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 36 5 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0

喜界 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 1 0 0 16 9 0 0 0 0 0

奄美大島碧バーチャル 未 0 0 10 291,343 10,046 0 0 0 0 0 30 0 1 0 0 29 19 0 0 0 0 0

Z小計 2 70,000 13 431,981 1,981 0 0 3 57 0.3 221 0 3 0 0 218 47 8 0 0 0 0

R合計 33 1,462,695 458 20,441,766 14,855 67 836.5 372 11093.5 8.1 1,389 4 17 0 0 1,376 244 49 515 1,976 0 2

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの 金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

例会出席率（％） クラブ数

献血

回数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員



クラブ成績表　12月

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 正会員 不在 名誉 終身 優待 賛助 支部 世帯数 子会員 特典会員 正会員 子会員

沖縄 1 名護 1 20,000 0 0 34 35 1 0 36 2 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.8 2 0

沖縄 1 石川 1 5,000 3 61 44 44 0 0 44 18 24 0 0 0 0 0 5 11 20 20 90.9 4 14

沖縄 1 恩納 1 50,000 0 0 30 30 0 1 29 7 23 0 0 0 0 0 0 3 6 6 41.6 4 3

沖縄 1 北谷 0 0 4 10 25 28 0 1 27 12 17 0 0 0 0 0 0 6 10 10 88.8 7 5

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 21 27 0 0 27 13 21 0 0 0 0 0 9 4 6 0 0 8 5

沖縄 1 沖縄ピースメディカル 0 0 0 0 20 26 0 0 26 13 23 0 0 0 0 0 6 2 3 3 0 11 2

沖縄 2 宜野湾はごろも 0 0 0 0 23 24 0 1 23 8 18 1 0 0 0 0 0 5 5 5 86.9 3 5

沖縄 2 浦添 1 50,000 1 6 58 54 0 2 52 13 41 0 0 0 0 0 0 9 11 11 87.2 4 9

沖縄 2 嘉手納・読谷 2 80,000 1 18 14 14 0 0 14 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.8 1 0

沖縄 2 浦添てだこ 7 342,148 3 20 57 58 0 0 58 4 54 0 0 0 0 0 0 4 4 4 91.3 0 4

沖縄 3 沖縄 1 0 1 6.5 76 74 1 2 73 28 44 0 0 0 0 0 0 22 29 29 83.1 5 23

沖縄 3 八重山 0 0 2 52 53 53 0 3 50 13 43 0 0 0 0 0 10 7 7 7 66.9 7 6

沖縄 3 宮古 1 39,000 3 31 35 37 0 1 36 8 29 0 0 0 0 0 0 7 7 7 77.5 1 7

沖縄 3 首里キャッスル 0 0 0 0 29 31 0 0 31 6 28 0 0 0 0 0 0 3 3 3 0 3 3

沖縄 3 糸満白銀 0 0 2 14 27 28 0 1 27 9 18 0 0 0 0 0 0 4 9 9 67.8 5 4

沖縄 3 島尻かすり 0 0 0 0 23 23 0 0 23 8 20 0 1 0 0 0 0 3 3 3 78.2 5 3

沖縄 3 那覇 2 15,806 5 52 28 27 0 2 25 8 21 0 0 0 0 0 0 4 4 4 88 4 4

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 0 0 0 0 0 0 10 10 10 0 2 7

沖縄 3 沖縄結 0 0 0 0 27 28 0 0 28 7 22 0 0 0 0 0 0 6 6 6 0 1 6

リジョン小計 17 601,954 25 270.5 644 661 2 14 649 187 506 1 1 0 0 0 30 110 143 137 77 110

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 正会員 不在 名誉 終身 優待 賛助 支部 世帯数 子会員 特典会員 正会員 子会員

合計 17 601,954 25 270.5 644 661 2 14 649 187 506 1 1 0 0 0 30 110 143 137 77 110

家族会員
例会出席率

女性内訳

例会出席率
女性内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 会員内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 会員内訳 家族会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2025年 12月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計

Z小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 名護 12/24 1 20,000 13 440,041 12,223 0 0 3 95 2.6 35 1 0 0 0 36 2 88.8 0 101 0 0

石川 12/16 1 5,000 15 344,767 7,835 3 61 6 186 4.2 44 0 0 0 0 44 18 90.9 0 0 0 0

恩納 12/26 1 50,000 10 172,910 5,962 0 0 2 93 3.2 30 0 1 0 0 29 7 41.6 0 0 0 0

北谷 12/23 0 0 4 264,628 9,801 4 10 25 91 3.4 28 0 1 0 0 27 12 88.8 0 0 0 0

沖縄ピース 未 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0.2 27 0 0 0 0 27 13 0 0 0 0 0

沖縄ピースメディカル 未 0 0 1 0 0 0 0 1 10 0.4 26 0 0 0 0 26 13 0 0 0 0 0

Z小計 3 75,000 43 1,222,346 6,467 7 71 38 480 2.5 190 1 2 0 0 189 65 6 0 101 0 0

2 宜野湾はごろも 12/26 0 0 2 8,298 360 0 0 1 20 0.9 24 0 1 0 0 23 8 86.9 0 0 0 0

浦添 1/5 1 50,000 16 453,390 8,719 1 6 4 108 2.1 54 0 2 0 0 52 13 87.2 0 48 0 0

嘉手納・読谷 12/24 2 80,000 5 541,925 38,708 1 18 6 378 27 14 0 0 0 0 14 1 92.8 0 310 0 0

浦添てだこ 12/23 7 342,148 28 927,007 15,982 3 20 18 949.8 16.4 58 0 0 0 0 58 4 91.3 0 48 0 0

Z小計 10 472,148 51 1,930,620 13,133 5 44 29 1455.8 9.9 150 0 3 0 0 147 26 4 0 406 0 0

3 沖縄 12/26 1 0 11 429,136 5,878 1 6.5 4 28 0.4 74 1 2 0 0 73 28 83.1 16 125 0 0

八重山 12/26 0 0 11 617,859 12,357 2 52 16 593.5 11.9 53 0 3 0 0 50 13 66.9 0 91 0 0

宮古 12/27 1 39,000 14 774,925 21,525 3 31 8 240 6.7 37 0 1 0 0 36 8 77.5 0 50 0 0

首里キャッスル 未 0 0 10 2,469,229 79,652 0 0 2 52 1.7 31 0 0 0 0 31 6 0 0 18 0 0

糸満白銀 12/17 0 0 11 145,430 5,386 2 14 5 79 2.9 28 0 1 0 0 27 9 67.8 0 42 0 0

島尻かすり 12/17 0 0 11 322,512 14,022 0 0 2 73 3.2 23 0 0 0 0 23 8 78.2 0 74 0 0

那覇 12/24 2 15,806 11 138,716 5,548 5 52 10 97 3.9 27 0 2 0 0 25 8 88 76 76 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0

沖縄結 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 7 0 0 0 0 0

Z小計 4 54,806 79 4,897,807 15,647 13 155.5 47 1162.5 3.7 321 1 9 0 0 313 96 9 92 476 0 0

R合計 17 601,954 173 8,050,773 12,404 25 270.5 114 3098.3 4.8 661 2 14 0 0 649 187 19 92 983 0 0

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの 金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

例会出席率（％） クラブ数

献血

回数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員


